
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente 
pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve: 
 
01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos: 
 

a) Processo nº 57/2016 

b) Licitação nº  Inexigibilidade nº 06/2016 

c) Data Homologação 16 de maio de 2016 

d) Objeto da Licitação Aquisição de Peças para Revisão da Pá Carregadeira Modelo LS936, de 
Propriedade do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná. 

 À empresa: 

LOTE ITEM QTDE DESCRIÇÃO FORNECEDOR MARCA UNIT TOTAL 

1 1 2,00 Jogo de Reparo Para Pinça de 
Freio 

MAGNIFICA ASSESSORIA 
EM COMERCIO EXTERIOR 

LTDA 

MAGNIFICA 165,00 330,00 

1 2 4,00 Filtro De Combustível UC-206 MAGNIFICA ASSESSORIA 
EM COMERCIO EXTERIOR 

LTDA 

MAGNIFICA 75,00 300,00 

1 3 2,00 Filtro de Óleo JX-0818A MAGNIFICA ASSESSORIA 
EM COMERCIO EXTERIOR 

LTDA 

MAGNIFICA 75,00 150,00 

1 4 2,00 Filtro Hidráulico MAGNIFICA ASSESSORIA 
EM COMERCIO EXTERIOR 

LTDA 

MAGNIFICA 800,00 1.600,00 

1 5 1,00 Filtro de Transmissão MAGNIFICA ASSESSORIA 
EM COMERCIO EXTERIOR 

LTDA 

MAGNIFICA 150,00 150,00 

1 6 2,00 Filtro de Ar MAGNIFICA ASSESSORIA 
EM COMERCIO EXTERIOR 

LTDA 

MAGNIFICA 250,00 500,00 

1 7 2,00 Mostrador de Nível de 
Combustível 

MAGNIFICA ASSESSORIA 
EM COMERCIO EXTERIOR 

LTDA 

MAGNIFICA 150,00 300,00 

1 8 2,00 Faróis e Sinaleiros MAGNIFICA ASSESSORIA 
EM COMERCIO EXTERIOR 

LTDA 

Magnifica 430,00 860,00 

1 9 1,00 Pinça de Freio Completo MAGNIFICA ASSESSORIA 
EM COMERCIO EXTERIOR 

LTDA 

MAGNIFICA 1.450,00 1.450,00 

1 10 1,00 Filtro Geral MAGNIFICA ASSESSORIA 
EM COMERCIO EXTERIOR 

LTDA 

MAGNIFICA 250,00 250,00 

1 11 1,00 Filtro Retentor MAGNIFICA ASSESSORIA 
EM COMERCIO EXTERIOR 

LTDA 

MAGNIFICA 250,00 250,00 

1 12 1,00 Radiador MAGNIFICA ASSESSORIA 
EM COMERCIO EXTERIOR 

LTDA 

Magnifica 850,00 850,00 

 
Total do fornecedor:  
 

Nome do fornecedor Total Homologado 

 

MAGNIFICA ASSESSORIA EM COMÉRCIO EXTERIOR LTDA 

 
R$ 6.990,00 

 
  

 
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 16 de maio de 2016. 

 
 
 
 
 
 
 
 

JAIR STANGE 
Prefeito Municipal 


